このたびは、 区分棚をお買い上げいただき、まことにありがとうございます。本製品は、縦仕
切板と大型のカードホルダーが装備されていますので、小物 ･ 部品等の分類収納に適し、管理が容易です。
また本製品を構成する各部品につきましては、ネジレや横ブレ等が生じにくい高精度を実現しています。焼付
塗装のためサビ・キズ等に強く、汚れも目立ちませんので、オフィス、工場倉庫、店舗で末永くご使用いただ
けます。
■ 棚１台当りの最大積載量： 1000kg ／台
■ 棚板１段当りの均等積載量： 100kg ／段
※各棚板の均等積載量の合計が、最大積載量/台を超えないように、また重心がなるべく下部になるように調整してください。

仕様
点検･お手入れ
品番の見方
商品改良のため、予告なく仕様を変更する場合がありますのでご了承ください。
列数 段数 高さ
0=1800mm
1=1100mm
2=1050mm
3= 925mm
前当り付棚板形状/奥行
KA=200mm
KB
KC 250mm
※間口はすべて879mm
KC ー 4 0 M08
MADE
IN